
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 103 – Quinta-feira, 09 de março de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 030/2023 - INEXIGIBILIDADE Nº 005/2023 – 
Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato 
representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a 
assinatura do contrato nº. 025/2023, no dia 08 de março de 2023, com a 
empresa M W R BARCELOS LABORATORIO LAB’S EXAMES 
LABORATORIAIS LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – 
CNPJ sob o nº 35.354.714/0001-82, perfazendo um valor total estimado de R$ 
480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais), cujo objeto é o Credenciamento 
de empresa para prestação de serviços de Exames Laboratoriais para atender 
as necessidades da Secretaria de Saúde do município de Iapu/MG. Vigência: 
08 de março de 2023 a 07 de março de 2024, neste município. 09 de março de 
2023. JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal. 
 

 


		2023-03-09T16:42:52-0300




